

Minnesanteckningar från möte med Länspartnerskapets presidium, 24 maj 2024

Lokal: Clarion Hotell Östersund, kl.13-15

Närvarande:

Jonas Andersson, *Regionråd på Region Jämtland Härjedalen*

Marita Ljung, *Landshövding Jämtlands län*

Jenny Grip, *VD på Samling näringsliv*

Anna Olofsson, *Prorektor på Mittuniversitetet*

Maria Kumpula, *Regional utvecklingsstrateg på Region Jämtland Härjedalen (sekreterare vid mötet)*

Välkomna!

Jonas Andersson hälsar alla välkomna.

Genomgång samt uppföljning av de föregående minnesanteckningar och möte med Länspartnerskapet.

Återkoppling på föregående möte 6 februari 2024

Angående SFP-presidiets förslag på prioriteringar av projekt

På presidiemötet i februari framkom det önskemål att fortsätta ge möjlighet till att ställa frågor kring SFP presidiets förslag till prioriteringar av projekt inom ERUF och ESF. Maria tog med sig denna fråga i ett möte mellan SFP och Region Västernorrland och där framkom önskemålet om att nu övergå till ett mer strategisk forum och att ta bort delen kring SFPs prioriteringslista av projekt helt och hållet och att Västernorrland redan nu kommer ha det upplägget. Presidiet för Länspartnerskapet önskar att ännu denna gång, den 10 juni 2024, ge möjlighet till frågor för dem som har några och öppnar därför upp för en möjlighet innan mötesstart.

Angående Sametingets samt Gaaltijes representation

Gaaltije har tackat ja till att delta i Länspartnerskapet och Sametinget återkommer med vem som ska kallas från dem. Tills vi vet något annat så kallar vi Jan Persson.

Beredning av agenda för Länspartnerskapet 10 juni 2024

Vi gick igenom alla förslag som kommit denna gång och kom fram till att vi får plats med alla denna gång och lyfte vikten av att prata mer framåtsyftande och om saker vi faktiskt kan göra tillsammans.

Förslagen som inkommit:

- Tillväxtverket, Svenska ESF-rådet och Strukturfondspartnerskapet
(En punkt som kommer att finnas med på alla Länspartnerskap. Dragning om läget i fonderna, samt denna gång även återkoppling från SFP gällande utvecklingsprocesserna.)
- Den statliga utredningen om en effektiv och ändamålsenlig hantering av EU-medel.
Förslaget inkom från Länsstyrelsen Jämtlands län
- Att partnerskapet tittar i stort på hur 1:1- medel och våra fonder används och vad vi har fått för resultat av dessa satsningar, snarare än på enskilda projekt.
Förslaget inkom från Kommunförbundet JH
- Mål- och långsiktiga prioriteringar för regionala utvecklingspolitiken.
Förslaget inkom från Region JH

Tidsplan TVV utlysningar 2024/2025

Presidiet fick också ta en spontan första titt på tidsplan Tillväxtverkets utlysningar i ERUF 2024/2025. För att ges möjlighet att ge synpunkter om det fanns några uppenbara frågetecken. Det som lyftes var vikten av att de har med sig Länspartnerskapet i sin planering, så att det blir en bra strategisk diskussion där deltagarna får möjlighet att vara delaktiga och medskapande så gått det går.

Övrigt

Inget övrigt att stämma av